
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Дентална патологија 

Учебна година: 2020/21 

Вид на полагање:1 2 Полагање на писмен дел од предметот 

Студиска програма:  ССС 

Датум на полагање:316.01.2021 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1.  244 25 

2.  240 21 

3.  219 20 

4.  246 23 

5.  241 22 

6.  271 22 

7.  243 16 

8.  239 15 

9.  249 15 

 

 

Тестот носи вкупно _25_ поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува ____15___. 

 

 

 

Одговорен наставник 

Доц. Д-р. Марина Ефтимоска 

                                                           
1. 

1
 Се наведува: 1 колоквиум во летниот семестар, 2 колоквиум во летниот испитен рок, писмен дел од 

испитот во летниот испитен рок, писмен дел од испитот во есенскиот испитен рок, 1 колоквиум во 
зимскиот семестар, 2 колоквиум во зимскиот семестар, писмен дел од испитот во зимскиот испитен 
рок.  

2
 За предметите (со 15 теоретски часа во семестарот) кои имаат само 1 колоквиум се наведува полагање на 

писмен дел од предметот во колоквиумската недела или писмен дел од предметот во испитен рок. 
3
 Оценките кои студентите ги добиле во проверката на нивните знаења се објавуваат на јавно место (огласна 

табла, веб-страницата на единицата и сл.), во рок од 5 работни дена од спроведената проверка, односно од 

денот на полагањето на испитот.   


